
ELTECH SRL
Via GB Bordogna, 5
25012 Calvisano (BS)

FOTOVOLTAICO S.FELICE GIORNALE DI PRODUZIONE Incentivo Energia
0,38 0,13926

installazione netta = 1,134mq x 108 = mq 122,47
Rendimento moduli 14,43%

Rendimento sistema 73,76%
Potenza di picco 18,90        kWp

Mese anno Lettura 
iniziale [kWh]

Lettura finale 
[kWh]

Produzione 
mensile 
[kWh]

 produzione 
attesa [kWh] Differenza % Incentivo 

[Euro]

Vendita di 
Energia 
[Euro]

Totale 
incassi 
[Euro]

Mese
 Produzione 

mensile 
attesa (kWh) 

Irraggiam. 
atteso 

(kWh/mq) 
 Irraggiam. 

atteso (kWh) 
Dicembre 2007 0 920 920           847               + 73 109% 350         128         478         Gennaio 1.108           85            10.410        

Febbraio 1.356           104          12.737        
Gennaio 2008 920               1.611          691           1.108            - 417 62% 263         96           359         Marzo 1.981           152          18.616        
Febbraio 2008 1.611            3.020          1.409        1.356            + 53 104% 535         196         732         Aprile 2.112           162          19.840        
Marzo 2008 3.020            5.146          2.126        1.981            + 145 107% 808         296         1.104      Maggio 2.346           180          22.045        
Aprile 2008 5.146            7.270          2.124        2.112            + 12 101% 807         296         1.103      Giugno 2.385           183          22.412        
Maggio 2008 7.270            9.790          2.520        2.346            + 174 107% 958         351         1.309      Luglio 2.542           195          23.882        
Giugno 2008 9.790            12.050        2.260        2.385            - 125 95% 859         315         1.174      Agosto 2.307           177          21.678        
Luglio 2008 12.050          14.990        2.940        2.542            + 398 116% 1.117      409         1.527      Settembre 1.916           147          18.003        
Agosto 2008 14.990          17.875        2.885        2.307            + 578 125% 1.096      402         1.498      Ottobre 1.499           115          14.084        
Settembre 2008 17.875          19.915        2.040        1.916            + 124 106% 775         284         1.059      Novembre 1.056           81            9.920          
Ottobre 2008 19.915          21.320        1.405        1.499            - 94 94% 534         196         730         Dicembre 847              65            7.961          
Novembre 2008 21.320          22.220        900           1.056            - 156 85% 342         125         467         21.456         kWh
Dicembre 2008 22.220          22.730        510           847               - 337 60% 194         71           265         1.135           kWh/kWp

+ 354

Gennaio 2009 22.730          23.385        655           1.108            - 453 59% 249         91           340         
Febbraio 2009 23.385          24.720        1.335        1.356            - 21 98% 507         186         693         
Marzo 2009 24.720          26.770        2.050        1.981            + 69 103% 779         285         1.064      
Aprile 2009 26.770          28.903        2.133        2.112            + 21 101% 811         297         1.108      
Maggio 2009 28.903          31.356        2.453        2.346            + 107 105% 932         342         1.274      
Giugno 2009 31.356          33.916        2.560        2.385            + 175 107% 973         357         1.329      
Luglio 2009 33.916          36.608        2.692        2.542            + 150 106% 1.023      375         1.398      
Agosto 2009 36.608          39.171        2.563        2.307            + 256 111% 974         357         1.331      
Settembre 2009 39.171          41.429        2.258        1.916            + 342 118% 858         314         1.172      
Ottobre 2009 41.429          43.061        1.632        1.499            + 133 109% 620         227         847         
Novembre 2009 43.061          43.563        502           1.056            - 554 48% 191         70           261         
Dicembre 2009 43.563          44.038        475           847               - 372 56% 181         66           247         

- 148

Gennaio 2010 44.038          44.591        553           1.108            - 555 50% 210         77           287         
Febbraio 2010 -            1.356            - 1.356 -          -          -          
Marzo 2010 -                -            1.981            - 1.981 -          -          -          
Aprile 2010 -                -            2.112            - 2.112 -          -          -          
Maggio 2010 -                -            2.346            - 2.346 -          -          -          
Giugno 2010 -                -            2.385            - 2.385 -          -          -          
Luglio 2010 -                -            2.542            - 2.542 -          -          -          
Agosto 2010 -                -            2.307            - 2.307 -          -          -          
Settembre 2010 -                -            1.916            - 1.916 -          -          -          
Ottobre 2010 -                -            1.499            - 1.499 -          -          -          
Novembre 2010 -                -            1.056            - 1.056 -          -          -          
Dicembre 2010 -                -            847               - 847

- 20.903

Totali + 278 16.734    6.133      22.867    


